



T.C.
ERZURUM VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 67269960/821.99/13733285

13.09.2017

Konu :AGFUND Adli Kuruluş Tarafından
Düzenlenen Proje Yarışması Resim Yarışması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 27/08/2017 tarihli ve 12438389 sayılı yazıları.

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün ilgi yazıları ekinde alınan Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Riyad Büyükelçiliğince Körfez İşbirliği Konseyi üyesi ülkelerin desteği ile 1980 yılında Riyad'da kurulan "Arab Gulf Programme for Development" adlı bölgesel kuruluş tarafından, ekli bilgiler doğrultusunda düzenlenecek olan "2017 AGFUND Prize" adlı ödüllü proje yarışmasına katılım sağlanması için ülkemizdeki kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarına duyuru yapılması talebine ilişkin yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin Genel Amaçları'na uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul ve ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere gönüllülük esasına göre yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Samih KIR

Vali a.

İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı

Ek: Yazı (9 sayfa)

Dağıtım:

20 İlçe Kaymakamlığına

(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.05-E.13477107
Konu : AGFUND Adlı Kuruluş Tarafından
Düzenlenen Proje Yarışması

11.09.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünün 17.08.2017 tarihli ve 43145072-821.05-E.12438389 sayılı yazısı.

Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğünden alınan ilgi yazıda, Riyad Büyükelçiliğince Körfez İşbirliği Konseyi üyesi ülkelerin desteği ile 1980 yılında Riyad'da kurulan "Arab Gulf Programme for Development" adlı bölgesel kuruluş tarafından, ekli bilgiler doğrultusunda düzenlenecek olan "2017 AGFUND Prize" adlı ödüllü proje yarışmasına katılım sağlanması için ülkemizdeki kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarına duyuru yapılması talebi bildirilmektedir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/yarisma-duyurulari/kategori/18> linkinden ulaşılabilir olan söz konusu yarışmaya; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, öğrenciler için denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre katılım sağlanması kaydıyla duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI
Bakan a.
Genel Müdür

Ek : İlgi yazı ve ekleri (8 sayfa)

Dağıtım:
A Planı
B Planı



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü

Sayı : 43145072-821.05-E.12438389
Konu : AGFUND Adlı Kuruluş Tarafından
Düzenlenen Proje Yarışması

17.08.2017

YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

İlgi : Dışişleri Bakanlığı (İkili Ekonomik İşler Genel Müdürlüğü)'nin 03.08.2017 tarihli ve 43143608-799-2017/12681039 sayılı yazısı.

Dışişleri Bakanlığından alınan ve bir örneği ekte gönderilen ilgi yazıda; Riyad Büyükelçiliğince Körfez İşbirliği Konseyi üyesi ülkelerin desteğiyle 1980 yılında Riyad'da kurulan "Arab Gulf Programme for Development" adlı bölgesel kuruluş tarafından, "2017 AGFUND Prize" adlı ödüllü proje yarışmasına katılmak üzere ülkemizdeki kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının davet edildiği belirtilmektedir.

Yazı devamla, bu yılki yarışmada Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri'nden nitelikli eğitime ilişkin dördüncü hedefi konu alan ("Ensure inclusive and quality education for all and promote lifelong learning") projelerin kabul edileceğinin anlaşılmağa olduğu ifade edilerek, söz konusu yarışmanın uygun görülen biçimde duyurulması talep edilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Mehmetali AKDAĞ
Daire Başkanı

Ek: İlgi Yazı ve Ekleri (10 Sayfa)

Riyad, 6 Temmuz 2017

Sayın Büyükelçi

Türkiye Cumhuriyeti Büyükelçiliği

Posta Kodu 94390

Riyad, 11693 - Suudi Arabistan

Sayın yetkili,

Arap Körfezi Geliştirme Programı (AGFUND- The Arab Gulf Programme for Development); Birleşmiş Milletler, uluslararası ve bölgesel kuruluşlar, bakanlıklar, kamu kurumları, ulusal STK'lar ve dünyanın her yerin kişileri 2017 AGFUND Uluslararası Ödülü için uygun görüldükleri üzere adaylıklarını göndermeleri için davet etmekten memnuniyet duyar.

Uygun görülen projeler, "Herkeseye yönelik kapsayıcı ve kaliteli eğitim sağlama ve hayat boyu öğrenmeyi tanıtmaya" temalı dördüncü Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi 2030'un hedeflerinden bir veya daha fazlasının elde edilmesine en iyi şekilde katkı sağlamaları için gelişmekte olan ülkelerde uygulanan projelerdir. Ödülün tutarı, 1,000,000 Amerikan Dolarıdır ve dağılımı aşağıda verilmiştir:

- **Birinci kategori: (400,000 Amerikan Doları)**, BM Kalkınma Ajansları ve uluslararası ve bölgesel STK'lar tarafından geliştirilen projeler için
- **İkinci kategori: (300,000 Amerikan Doları)**, ulusal STK'lar tarafından uygulanan projeler için
- **Üçüncü kategori: (200,000 Amerikan Doları)**, hükümet bakanlıkları ve kamu kuruluşları tarafından finanse edilen, tasarlanan ve uygulanan projeler için
- **Dördüncü kategori: (100,000 Amerikan Doları)**, kişiler tarafından başlatılan, finanse edilen ve/veya uygulanan projeler için

Bu davet, dünyadaki bütün bölgelere açık olduğu için ülkenizdeki ilgili bakanlıklara, kamu kurumlarına, ulusal STK'lara ve saygıdeğer ülkenize faaliyette bulunan bütün kurumlarına 2017 AGFUND Ödülüne katılmalarını sağlamak için ekli dosyaların gönderilmesi amacıyla iletilmesi konusunda sizlerin işbirliğinden büyük oranda memnuniyet duyacağız. Ayrıca sizlerin büyükelçiliğinin AGFUND Ödüllerini ilgili kanallar ve uygun medya yoluyla tanıtılmasındaki yardımlarınızı bekliyorum.

Lütfen, Adaylık Formunun indirilebileceği, doldurulabileceği ve diğer belgelerle birlikte AGFUND İletişim Dairesine e-posta yoluyla (<http://agfund.org/>) veya AGFUND posta adresine (Prince Sattam Street, Riyad 11415, KSA, Phone: +966-11-441-8888) en geç 30 Eylül 2017 tarihinde gönderilebilecek şekilde (<http://agfund.org/>) web sayfasından daha fazla bilgi edinilebileceğini unutmayınız.

Saygılarımızla

Nasser Alkahtani

İdari Müdür

2017 AGFUND ULUSLARARASI ÖDÜLLERİ İÇİN ADAYLIK ÇAĞRISI

Arap Körfezi Geliştirme Programı (AGFUND), 2017 AGFUND Uluslararası İnsanlığı Kalkındırma Projelerine Öncülük Etme Ödülleri için uygun görüldüğü üzere adaylıklarını göndermeleri amacıyla Birleşmiş Milletleri, uluslararası ve bölgesel kuruluşları, bakanlıkları, kamu kurumlarını, ulusal STK'ları ve dünyanın her yerindeki kişileri davet etmekten memnuniyet duyar. Uygun görülen projeler, "Herkes için kapsayıcı ve kaliteli eğitimin sağlanması ve hayat boyu öğrenmenin tanıtılması" temalı dördüncü Sürdürülebilir Kalkındırma Hedefleri 2030'un bir veya daha fazla hedefinin elde edilmesine en iyi şekilde katkıda bulunmaları için gelişmekte olan ülkelerde uygulanan projelerdir.

1,000,000 Amerikan Doları tutarındaki ödülün dağılımı aşağıda verilmiştir:

Birinci kategori: (400,000 Amerikan Doları)

BM Kalkındırma Ajansları ve bölgesel STK'lar tarafından uygulanan projelere ayrılmıştır

İkinci kategori: (300,000 Amerikan Doları)

Ulusal STK'lar tarafından uygulanan projelere ayrılmıştır.

Üçüncü kategori: (200,000 Amerikan Doları)

Hükümet bakanlıkları ve kamu kurumları tarafından uygulanan projelere ayrılmıştır.

Dördüncü kategori: (100,000 Amerikan Doları)

Kişiler tarafından başlatılan, finanse edilen ve/veya uygulanan projelere ayrılmıştır.

Adaylıkların alınmasının son tarihi 30 Eylül 2017'dir.

Daha fazla bilgi için lütfen AGFUND web sayfasını ziyaret ediniz: <http://agfund.org/> veya aşağıda posta adresi verilmiş olan Ödül Sekreterliği ve İletişim Dairesi ile iletişime geçiniz:

Posta Kodu 18371, Riyad 11415

Prince Sattam Street, Riyad 11415, KSA

Telefon: +966-1441-888 dahili (251)

Faks: +966-11-411-2962/63-

E-posta: rewards@agfund.org

AGFUND ULUSLARARASI İNSALIĞI KALKINDIRMA PROJELERİNE ÖNCÜLÜK ETME ÖDÜLLERİ

Ödül Fikri

AGFUND İnsanlığı Kalkındırmaya Öncülük Etme Uluslararası Ödülleri, insanlığın kalkındırılması konusunda yenilik ve yaratıcılığı teşvik etme amacına sahip olan ve Arap körfezi Geliştirme programı tarafından kurulmuş olan yıllık bir ödüldür. Ödül fikri, AGFUND'un sürdürülebilirliği elde etme ve insanlara yatırım yapma hedefini elde etmek için önemli olan geliştirme projelerini destekleme ve kalkındırma performansını iyileştirme yaklaşımından ortaya çıkmıştır.

Bu bakımdan AGFUND Ödülleri, başarılı olan insanlığı kalkındırma projelerini tanımlama, bu projeleri ödüllendirme ve özellikle kalkınma aleyhine olan ve özellikle gelişmekte olan ülkelerdeki kadınları ve çocukları ve savunmasız grupları etkileyen en baskın faktörlere özel bir vurgu ile insanlığın kalkındırılmasına en iyi şekilde katkı sağlayan yenilikçi fikirleri yaymak için öncü bir mekanizma haline gelmiştir. Bunların arasında yoksulluk, sosyal dışlanma, sosyo-ekonomik ötekileştirme, eğitim ve sağlık bulunur. Ödül şimdi, AGFUND'un farklılıklarını belli eden projelerindeki önemli bir inkübatördür.

Ödülün amaçları:

AGFUND Ödüllerinin amacı

1. Başarılı proje deneyimlerini yaymak
2. İnsanlığın geliştirilmesi kavram ve boyutlarının tanıtılması ve geliştirilmesini amaçlayan farklılaşmış çabaları desteklemek
3. Özellikle kadınlara ve çocuklara özel vurgu ile birlikte yoksul ve dezavantajlı kişilerin yaşam koşullarını geliştirmeyi amaçlayan en iyi uygulamaları vurgulamak.
4. Dezavantajlı grupların yoksullaştırılması, ötekileştirilmesi ve sosyo-ekonomik olarak dışlanması problemlere yönelik çözüm bulmak için daha iyi mekanizmalar geliştirmek ve deneyimlerin paylaşımını iyileştirmek

Ödül miktarı ve kategoriler:

AGFUND Ödülleri 1,000,000 Amerikan Doları tutarında nakit ödül, tasdik belgesi ve bazı fiziksel ödüllerden oluşur. Ödül tutarı dört kategoriler şeklinde kazananlar için verilecektir ve bunlar aşağıda belirtilmiştir:

Birinci kategori ödülü: (400,000 Amerikan Doları), BM ajansları veya uluslararası veya bölgesel STK'lar tarafından uygulanan projeler için

İkinci kategori: (300,000 Amerikan Doları), ulusal STK'lar tarafından uygulanan projeler için

Üçüncü kategori: (200,000 Amerikan Doları), hükümet kurumları (bakanlıklar ve kamu kurumları) tarafından uygulanan projeler için

Dördüncü kategori: (100,000 Amerikan Doları), kişiler tarafından uygulanan projeler için

Tematik özellikler:

Ödül Komitesi her yıl bir çeşitliliğe sahip olan ve kendini tekrarlamayan konularla Ödül için tematik bir odak alanı seçer. Bunun amacı, yenilikçi deneyimleri vurgulamak ve çeşitli kalkındırma alanlarındaki özel çabaları sürekli olarak desteklemektir. Ödül temaları her zaman insanlığın kalkındırılması ve bunun uygun bir şekilde yönetilmesi alanındaki bilgileri artırmaya odaklanır.

19 Nisan 2017 tarihinde Cenevre'de gerçekleştirilen toplantıda Ödül Komitesi, Uluslararası Komite tarafından kabul edildiği üzere Ödül konularını Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri 2030'la aynı doğrultuda tutmaya karar vermiştir.

Adaylık kořulları:

1. AGFUND Uluslararası Ödülleri'ne öncü ve sürdürülebilir bir proje ile aday olmak, Aday ve AGFUND arasında ahlaki bir bağıllık oluşturur.
2. Adaylar kendi projelerini veya uygulamasına katılmış oldukları projeleri aday olarak gösteremezler.
3. Belirli bir yılda ödül almamış olan projeler, ilk teslim tarihinden üç yıldan daha kısa sürede yeniden teslim edilmez.
4. Kar projeleri Ödül için uygun değildir.
5. Aday, adaylar için atanmış olan BİRİNCİ KISIMDA istendiğı üzere proje ile ilgili sadece kısa bit bilgi sunabilir. Detaylı bilgiler, ÜÇÜNCÜ KISIMDA istendiğı üzere uygulama kurumu tarafından gönderilebilir.
6. Aday tasarım, hedefler, hedef faydalanıcılar, finansman, uygulama ve başarılı etki bakımından projesinin tam olarak farkında olan bir kurum veya nitelikli bir uzman olmalıdır.
7. Belirtilenlerin dışındaki temaları veya konuları ele alan projeler dikkate alınmayacaktır.
8. Adaylıkla tamamlanmış ve değerlendirilmiş bir aşamaya sahip olan tamamlanmış ve devam etmekte olan projeler için yapılır.
9. Destekleyici belgelerin tamamını içeren adaylıklar İngilizce olarak teslim edilmelidir.
10. Üçüncü kategori için (hükümet bakanlıkları ve kamu kurumları tarafından uygulanan projelere yönelik) uygun projeler, herhangi bir uluslararası kuruluş veya yabancı hükümetin katılımı olmadan sadece saf çabalarla düşünülmüş, tasarlanmış, kurulmuş, finanse edilmiş ve uygulanmış olan projelerdir.
11. Adaylık Formunun bütün kısımları, rehber uyarınca ve gerekli olan bilgileri içeren bir şekilde uygun olarak doldurulmalıdır. İstenen bilgi mevcut veya ilgili değilse açık bir şekilde "uygun veya mevcut değil" şeklinde ifade edilmelidir. (El yazısı ile oluşturulmuş olan belgeler kabul edilmeyecektir.)
12. Kazananlar Ödüllerden gelen gelirleri nasıl kullanacakları ile ilgili olarak AGFUND tarafından hazırlanmış olan bir niyet mektubunu imzalayacaklardır. Bunun sebebi bahsi geçen kazançların projelerin büyümesini, sürdürülmesini ve/veya tekrarlanmasını destekleme amacına sahip olan çabaları finanse etmek için verilmektedir.
13. Adaylıkla ilgili olarak uygulama ajansından alınması gerekli görülen belgeler: Lütfen teslim edilen belgelerin nicel bilgilerden çok nitel bilgiler içermesi gerektiğini aklınızda bulundurarak Adaylık Formu ile birlikte aşağıda verilen belgeleri de gönderiniz:
 - Eğer varsa ekleriyle birlikte proje belgesi (bütçe, iş planı, uygulama ve girdi, çıktı vb.)
 - Uygulama sırasında proje belgesinde yapılan herhangi değişiklikler
 - Proje uygulama ekibi tarafından hazırlanmış olan geçici mali ve fiziksel raporlar
 - Uygulama kurumunun En Güncel Yıllık raporu
 - Etki değerlendirmesi de dâhil olmak üzere denetleme ve değerlendirme raporları
 - Proje tamamlama raporu
 - Projenin etkinliklerini vurgulayan herhangi belgeler (fotoğraf, videokasetleri, basılı materyaller, CD)
 - Uygulama birimi ile bağlantılı olmayan iki farklı yerden alınmış iki Referans Mektubu. Lütfen projenin iki Referans verici yerinin her birinin Adaylık Formunu doldurması (KISIM İKİ) gerektiğini unutmayınız.
14. Kazanan kuruluşlar, Ödülü kazanan projeleri ile ilgili olarak haberleri ve bilgileri yayınlayacaklarına dair bağıllıklarını onaylarlar.

15. Kazanan kuruluşlar, Ödülü almak için en yüksek seviyedeki çalışanları tarafından ödül törenine katılımlarını onaylarlar:

- Uluslararası kuruluş ve STK'lar olması durumunda kurumun başkanı
- Hükümet projeleri olması durumunda ilgili bakan
- Bireysel projeler olması durumunda projenin kurucusu

Değerlendirme Süreci:

Aday gösterilen projeleri tarafsızlıkları ve adil değerlendirmeleri nedeniyle ve Ödülün teması ile ilgili olan bilgileriyle kalkındırma projeleri değerlendirmelerindeki uluslararası deneyimlerine bakarak seçilen bir Uluslararası Değerlendirmeciler Ekibi tarafından değerlendirilir. Bu ekipte bulunan kişiler, her yıl seçilen tematik odak noktasına bağlı olarak değişiklik gösterebilir.

Bütün kategorilerdeki uygun adaylıklar; projedeki yaratıcılık unsurları, yönetimin etkililiği ve etkinliği ve projenin etki ile ilgili olan belirli kriterlere uygun olarak değerlendirilir. Değerlendirme; Adaylık Formunda verilen bilgiler, adaylığı destekleyici olarak gönderilen belgeler ve gerekli olması halinde proje yerine yapılan ziyaretlere dayanarak yapılır.

Süre

Ödül, ev sahibi ülkede yer alan yerel ve uluslararası geliştirme kuruluşları, gelişim uzmanları ve uzmanlar, diplomatlar ve medya temsilcilerinin davet edildiği yıllık bir ödül töreninde verilir.

Ödül Komitesi

Ödül, insanlığın kalkındırılmasına yönelik çaba ve katkılarına dayanarak seçilen ve yenilenen uluslararası kişilerden oluşan bir komite tarafından idare edilir.

Ödül Komitesine AGFUND'un Başkanı, **HRH Prince Talal Bın Abdul Aziz Al Saud** başkanlık yapar www.princetalal.net ve aşağıda verilen üyeler bulunur:

Kraliçe Sofia (İspanya Krallığı) Queen Sofia Foundation İdari Müdürü ve Royal Board on Education and Care of Handicapped Persons of SPain Onursal Başkanı. Avrupa'yı temsil eder.

---link---

Mercedes Menafra de Batile (Uruguay Cumhuriyeti) Onursal Başkan, HECHO ACA-Todos Por Uruguay. Güney ve Kuzey Amerika'yı temsil eder.

---link---

Dr. Ahmed Mohammed Ali (Suudi Arabistan Krallığı), Islamic Development Bank Group Eski Başkanı. Arap Bölgesini temsil eder.

---link---

Profesör Muhammad Yunus (Bangladeş) Grameen Bank Kurucusu, Yunus Centre Başkanı, Nobel Barış Ödülü Sahibi, Asya'yı temsil eder.

---link---

Dr. Y. Seyyid Abdulai (Nijerya) OPEC FUND for International Development Eski Genel Müdürü. Afrika'yı temsil eder.

Ödül Komitesinin Eski Üyeleri

- **Barones Emma Nicholson of Winterbourne MP, İngiltere**, Britanya Parlamento Üyesi, AMAR Uluslararası Yardım Vakfının Kurucusu ve Başkanı 2005-2023
- **Dr. Federico AMyor**, UNESCO Eski Genel Müdürü (1999-2004)
- **Rigoberta Menchu Tum**, İnsan Hakları Aktivisti, Guatemala (1999-2002)

KISACA ÖDÜL

1999 yılında kurulmuş olan ve 100,000,000 Amerikan Doları ödül veren her yıl düzenlenen bir ödül

AGFUND Ödül kazanan proje sayısı başlangıcından 2016 yılına kadar 57dir.

1999-2016 yılları arasında kazananlara verilen ödüllerin değeri toplamda 6,380,000,00 Amerikan Dolarını bulmuştur.

Asya'dan 660 proje

Afrika'dan 580 proje

Güney Amerika'dan 75 proje

Avrupa'dan 29 proje

Kuzey Amerika'dan 4 proje

Okyanusya'dan 2 proje

15 küresel proje

11 bölgesel proje

Kuruluşundan itibaren Ödül, aşağıdaki alanlarda bir takım gelişmeleri ortaya koymuştur:

Yoksulluğun azaltılması

Sağlık

Eğitim

Mesleği eğitim

Çocukların kalkındırılması

Kadınların kalkındırılması

Su ve çevre

Ölümcül hastalıklarla ve engellerle mücadele

Olumsuz sosyal problem ve olgularla mücadele

Gönüllü çalışmalar

Tarımın geliştirilmesi

BİT yolu ile uzak ve kırsal alanların geliştirilmesi

Gençlerin güçlendirilmesi

Yoksullar için gıda güvenliği

Sokak çocukları olgusu ile mücadele

Ev yapımı ürünlerin pazarlanması

Gençler arasındaki işsizliğin azaltılması

Mültecilerin ve ülke içinde yerleri değiştirilmiş olan kişilerin güçlendirilmesi ve sosyal entegrasyonu

Herkes için kapsayıcı ve kaliteli eğitim sağlamak ve hayat boyu öğrenmeyi yaygınlaştırmak